

# Lumito och Truly Labs samarbetar för att stärka erbjudandet inom vävnadsanalys

Vi är glada att meddela att Lumito och Truly Labs inleder ett strategiskt partnerskap för att utveckla innovativa och värdeskapande lösningar inom vävnadsanalys. Samarbetet syftar till att stärka båda bolagens erbjudande och att skapa en tydlig konkurrensfördel på marknaden.

"Vi är verkligen glada över detta partnerskap där vi kommer att arbeta tillsammans för att förbättra kvaliteten och objektiviteten i vävnadsanalys. Att kombinera våra kompetenser, erfarenhet och företagsprofiler i ett partnerskap har en stor potential att fylla de otillfredsställda behoven inom till exempel läkemedelsutveckling", säger Sanna Wallenborg, VD, och Anders Wallseth, Commercialisation Sr Advisor & Project Lead, på Lumito.

"Vi ser verkligen fram emot att arbeta tillsammans med Lumito för att förstå hur deras unika plattform för vävnadsanalys kan tillföra värde till våra tjänster inom läkemedelsutveckling. Specifikt ser vi fram emot att addera högre selektivitet och känslighet i kombination med möjligheten att bättre kvantifiera proteinuttrycksnivåer", säger Karin von Wachenfeldt, VD, och Charlott Brunmark, CSO, på Truly Labs.

Lumito kommer att delta i 10-årsfirandet på Truly Labs nya lokaler i Medicon Village den 15 januari, där bolagets erbjudande och SCIZYS-skannern kommer att visas upp.

## För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg  
e-post: [sw@lumito.se](mailto:sw@lumito.se)  
tel: +4670-870 01 68

## Om Truly Labs

Truly Labs AB är en kontraktsforskningsorganisation (CRO) som erbjuder kundpassade in vitro- och in vivo-tjänster. Truly Labs grundades i januari 2015 som ett dotterbolag till Truly Translational AB. Truly Labs-teamet har en gedigen meritlista med vetenskaplig och experimentell expertis samt erfarenhet av läkemedels-forskning och -utveckling inom både stora läkemedelsbolag och bioteknikföretag. Även omfattande erfarenhet av att arbeta med både små molekyler och biologiska läkemedel. Truly Labs huvudsakliga terapeutiska områden är inflammation, luftvägssjukdomar, onkologi och autoimmuna sjukdomar, där vi erbjuder avancerade in vitro- och in vivo-teknologier.

### **Om Lumito**

Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. [www.lumito.se](http://www.lumito.se)

### **Bifogade filer**

[Lumito och Truly Labs samarbetar för att stärka erbjudandet inom vävnadsanalys](#)